Quia sic inter eos convenit.  Predicti vero contrahentes hanc car(tam) fieri rog(averunt) ut supra.  Unde plures car(te) uno tenore rog(ate) sunt fieri.  Actum in loco de Morbegnio, in domo dicti monasterii Sancti Abondii. 
Interfuer(unt) ibi testes Iacobolus de Guedericis filius condam Pomi de Guedericis de Morbegnio et Paulus de la Porta filius condam **************** et Petrolus de Bregniano filius Guiliellmi de Bregniano qui dicitur Folata.

(SN)  Ego Rugirolus de Casella notarius Cum(anus) filius domini Guarischi de Casella de Vico de Cum(is) hanc car(tam) rogatu suprascriptorum tradidi et scripsi cum suprascripta glosola.                               
(a) Preceduto da un tratto di riga vuoto per lo spazio di circa venti lettere.          (b)  Così, anche in seguito.          (c) a mane  nell'interlineo con segno di inserzione.          (d)  Segue  d(omi)ne Pelegrine de Domino de Leucho  depennato.          (e)  u-  corretta su l.           (f) Così A.          (g)  In corrispondenza di questa riga, nel margine sinistro, in scrittura del notaio ma con inchiostro più evanescente si intravvedono le parole no(n) vinea(m).          (h)  Segue  et  (tachigrafico) bano  depennato.
(L.M.P.)